

ДОГОВІР
купівлі – продажу № 216

м. Тернопіль

20.05. 2022 року

Фізична особа підприємець Семеній Роман Аркадійович, який діє на основі свідоцтва з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, в подальшому Постачальник, з однієї сторони, і комунальне підприємство теплових мереж «Тернопільмськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради, в особі в. о. директора Грубенюка Віталія Мирославовича, який діє на підставі розпорядження міського голови від 9.05.2022 №119-В, в подальшому Покупець, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі — Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцеві товар за ДК 021:2015-44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби (Труби та трубна арматура різна), 42130000-9: Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої (Крани), в асортименті та кількості згідно зі Специфікацією (далі –Товар), що додається до Договору і є його невід'ємною частиною, а Покупець - прийняти і оплатити такий Товар.

1.2. Найменування/асортимент Товару, одиниця виміру, кількість, ціна за одиницю Товару та загальна вартість Товару вказується у Специфікації (далі – Специфікація).

1.3. Обсяги закупівлі Товарів можуть бути зменшені залежно від реальної потреби та фінансової спроможності Покупця.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Покупцеві Товар, якість якого відповідає стандартам, технічним умовам, зразкам і вимогам, встановленим в Україні для даного виду Товару, що підтверджується відповідними документами (сертифікатом відповідності, паспортом заводу-виробника тощо), які Постачальник зобов'язаний передати Покупцеві на вимогу.

2.2. У разі виявлення Покупцем невідповідності якості або кількості продукції згідно відвантажувальним документам або документам про якість продукції, Постачальник за свій рахунок здійснює допоставку належної кількості продукції або її заміну на якісну. Неякісна продукція не враховується в рахунок поставки.

3. СУМА ДОГОВОРУ ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Загальна сума цього Договору становить 15415,20 гривень з ПДВ.

3.2. Оплата Товару Покупцем здійснюється шляхом безготівкового перерахунку коштів на поточний рахунок Постачальника протягом 5 (п'яти) банківських днів згідно виставленого Продавцем рахунку чи накладної, або за домовленістю в іншій законній формі.

3.3. Порядок оплати: авансова оплата 100%.

4. СТРОКИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

4.1. Строк передачі товару протягом 5 днів з моменту оплати рахунку.

4.2. Поставка Товару здійснюється Постачальником у відповідності до Заявки на поставку Товару, яка подається Покупцем.

4.3. В разі, якщо під час перевірки якості Товару Покупцем буде виявлено: - недоліки Товару, та/або невідповідність Товару умовам цього Договору, - невідповідність сертифікатам відповідності та паспортам заводів виробників, тощо, Покупець має право: вимагати від Постачальника усунення виявлених Покупцем зауважень; відмовитись від Товару або частини Товару, яке не відповідає умовам цього Договору, (при цьому Покупець звільняється від оплати такого Товару), а Постачальник зобов'язаний повернути Покупцю сплачені за такий Товар грошові кошти в повному обсязі протягом десяти робочих днів з моменту отримання відповідного повідомлення Покупця про відмову від Товару.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Покупець зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

5.1.2. Приймати поставлений Товар, якість якого відповідає умовам розділу 2 цього Договору та згідно з видатковою накладною.

5.2. Покупець має право:

5.2.1. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені п. 4.1. цього Договору;

5.2.2. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, (відсутність печатки, підписів тощо).

- 5.3. Постачальник зобов'язаний:
- 5.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені п. 4.1 цього Договору;
- 5.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість яких відповідає розділу 2 цього Договору.
- 5.4. Постачальник має право:
- 5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання умов даного Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством України.

7. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

7.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства України.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку, встановленому чинним законодавством України.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Даний Договір набуває чинності з моменту укладання договору і діє на період воєнного стану до 25.05.2022 року. У разі продовження воєнного стану дія договору автоматично продовжується на період на який продовжено воєнний стан.

10.2. Цей Договір може бути розірваний достроково після завершення воєнного стану.

11. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ

11.1. Умови цього Договору можуть бути змінені у порядку визначеному статтею 188 Господарського кодексу України, статтею 651 Цивільного кодексу України та умовами, передбаченими цим Договором, шляхом укладання додаткової угоди до цього Договору

11.2. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків, передбачених ч.5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

12.2. Всі правовідносини, що виникають в зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються відповідно до чинного в Україні законодавства.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація (Додаток 1).

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне підприємство теплових мереж
«Тернопільміськтеплокомуненерго»
Тернопільської міської ради
46025, м. Тернопіль, вул. І. Франка, 16
Код ЄДРПОУ 14034534
р/р UA 513385450000000026009300099
в АТ «Ощадбанк», в м. Тернопіль,
МФО 338545,
св.ПДВ № 100281208
ПІН 140345319188
тел./факс (0352) 25-25-39

В. о. директора

В. М. ГРУБЕНЮК

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Семеній Р.А.
Адреса 46003, Україна,
Тернопільська обл., місто Тернопіль,
вулиця Березова, 14/23
р/р UA833387830000026000055127076
у банку ПАТ «Приватбанк», м. Тернопіль
МФО 338783
ІНП 2965700830
тел. 0352527593

Директор

Р. А. СЕМЕНІЙ

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування	Од. виміру	Кіль- кість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1.	Труба PP-R Дн 63 4м	шт.	1	1423,50	1423,50
2.	Труба PP-R Дн 40 4м	шт.	1	620,50	620,50
3.	Труба PP-R Дн 25 4м	шт.	2	249,50	499,00
4.	Коліно ППР Ду-63*90°	шт.	2	139,50	279,00
5.	Коліно ППР Ду-40*90°	шт.	4	38,50	154,00
6.	Коліно ППР Ду-25*90°	шт.	10	8,50	85,00
7.	Муфта ППР Ду-63	шт.	4	73,50	294,00
8.	Муфта ППР Ду-40	шт.	4	22,00	88,00
9.	Муфта ППР Ду-25	шт.	4	6,50	26,00
10.	Муфта PP-R Дн 63*40	шт.	2	68,50	137,00
11.	Муфта PP-R Дн 63*25	шт.	2	60,50	121,00
12.	Муфта PP-R Дн 40*25	шт.	2	18,50	37,00
13.	Муфта PP-R Дн 32*25	шт.	2	15,00	30,00
14.	Трійник PP-R Дн 63	шт.	3	160,50	481,50
15.	Трійник PP-R Дн 40	шт.	3	45,00	136,00
16.	Муфта ППР РЗ Ду63/2	шт.	3	695,00	2085,00
17.	Муфта PP-R Дн 40*1 1/4 з/р	шт.	1	338,50	338,50
18.	Муфта PP-R Дн 25*3/4 з/р	шт.	8	94,50	756,00
19.	Муфта PP-R Дн 32*1 з/р	шт.	2	186,50	373,00
20.	Американка в/з лат. Ду-50	шт.	2	384,50	769,00
21.	Американка в/з лат. Ду-32	шт.	2	232,00	464,00
22.	Американка в/з лат. Ду-20	шт.	2	102,50	205,00
23.	Американка в/з лат. Ду-25	шт.	2	208,00	416,00
24.	Кран кул. в/в вода Ду50	шт.	2	818,00	1636,00
25.	Кран кул. в/в вода Ду32	шт.	2	400,50	801,00
26.	Кран кул. в/в вода Ду20	шт.	4	148,00	592,00
Разом без ПДВ					12846,00
ПДВ					2569,20
Всього з ПДВ					15415,20

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне підприємство теплових мереж
«Тернопільміськтеплокомуненерго»
Тернопільської міської ради
46025, м. Тернопіль, вул. І. Франка, 16
Код ЄДРПОУ 14034534
р/р UA 5133854500000000260093000099
в АТ «Ощадбанк», в м. Тернопіль,
МФО 338545,
св.ПДВ № 100281208
ПІН 140345319188
тел./факс (0352) 25-25-39

В. о. директора

В. М. ГРУБЕНЮК

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Семеній Р.А

Адреса 46003, Україна,
Тернопільська обл., місто Тернопіль,
вулиця Березова, 14/23
р/р UA8333878300000026000055127076
у банку ПАТ «Приватбанк», м. Тернопіль
МФО 338783
ІНП 2965700830
тел. 0352527593



М.П